
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Miércoles 28 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 62940

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
40

75
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

40753 Anuncio de formalización de contratos de:  Dirección de la Agencia
Estatal  Comisión Española para la Lucha Antidopaje en el  Deporte
(CELAD).  Objeto:  Suministro  en  Régimen  de  Adquisición  de  4
Impresoras Multifunción Corporativas y 4 Impresoras Láser de Altas
Prestaciones para la Agencia Estatal Comisión Española para la Lucha
Antidopaje en el Deporte (CELAD). Expediente: 202200000118.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección de la Agencia Estatal Comisión Española para la Lucha

Antidopaje en el Deporte (CELAD).
1.2) Número de identificación fiscal: S2800578C.
1.3) Dirección: Plaza de Valparaiso, 4.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28016.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917585750.
1.10) Fax: +34 917586109.
1.11) Correo electrónico: contratos@celad.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.celad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2QXKD%2BvT%2BlwQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Cultura.

4. Códigos CPV: 30120000 (Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Suministro  en  Régimen  de  Adquisición  de  4
Impresoras  Multifunción  Corporativas  y  4  Impresoras  Láser  de  Altas
Prestaciones  para  la  Agencia  Estatal  Comisión  Española  para  la  Lucha
Antidopaje  en  el  Deporte  (CELAD).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).
9.2) PROPUESTA TÉCNICA (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 12 de diciembre de 2022.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Miércoles 28 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 62941

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
40

75
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: SERINGE, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A28843159.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 40.206,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 64.540,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 40.206,00 euros.

15.  Información  sobre  fondos  de  la  Unión  Europea:  Proyecto  o  programa
financiado  por  fondos  de  la  Unión  Europea.  Programas  de  financiación:
24.303.33ZA.692 Inversión nueva asociada al funcionamiento operativo de los
servicios.

18. Fecha de envío del anuncio: 22 de diciembre de 2022.

Madrid,  22  de  diciembre  de  2022.-  Director  de  la  Agencia  Española  de
Protección  de  la  Salud  en  el  Deporte,  José  Luis   Terreros  Blanco.

ID: A220052282-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-12-27T14:49:31+0100




